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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 24 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
27.02.2022 - 9:38 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 24.77

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław 25.67 784
2. DOWGIERT Anna 90 KS WARTA Poznań 25.95 758
3. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS JUVENIA Wrocław 26.10 745
4. SZTANDERA Dominika 97 MKS JUVENIA Wrocław 26.38 722
5. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.59 705
6. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 26.66 699
7. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 26.67 699
8. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka 26.79 689
9. ŚWISTUŃ Julia 00 AZS AWF Katowice 26.80 688

10. KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 26.90 681
11. LEWANDOWSKA Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 27.28 653
12. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 27.45 641
13. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 27.51 636
14. KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław 27.71 623
15. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.76 619
16. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 27.77 619
17. MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 27.80 617
18. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.95 607
19. PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.99 604
20. HERMANOWSKA Natalia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.00 604
21. ROGOWSKA Paulina 98 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 28.03 602
22. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 28.04 601
23. KAWKA Nina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.13 595

WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.13 595
25. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 28.14 595
26. ŚWIDNICKA Kamila 06 MKS JUVENIA Wrocław 28.15 594
27. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 28.17 593
28. NOWAK Maja 03 UKS 48 Warszawa Śródmieście 28.29 585
29. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 28.37 580
30. PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.46 575

SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 28.46 575
32. PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 28.50 572

GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 28.50 572
34. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.54 570
35. LIPOWSKA Nadia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.55 569
36. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 28.58 568
37. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.59 567
38. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 28.62 565
39. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.65 563
40. BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.68 562
41. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.69 561
42. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.71 560
43. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 28.75 558
44. ZBUTOWICZ Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 28.77 556
45. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 28.80 555
46. SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 28.81 554
47. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 28.82 554
48. DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 28.85 552
49. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 28.89 549
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 24, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.90 549
51. CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 28.92 548
52. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.02 542
53. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 29.07 539
54. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.10 538
55. SMEKTAŁA Oliwia 04 KS WARTA Poznań 29.15 535

WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 29.15 535
57. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 29.17 534
58. WYRWAS Julianna 08 UKS SP5 Swim 29.24 530
59. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 29.36 523
60. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 29.45 519
61. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 29.56 513
62. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 29.57 512
63. GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 29.59 511
64. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 29.61 510
65. KOWALSKA Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.75 503
66. STASZKIEWICZ Julia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 29.76 503
67. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 30.16 483
68. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 30.17 482
69. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 30.18 482
70. PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.22 480
71. TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 30.62 461
72. KAZANOWSKA Klaudia 08 UKS SP5 Swim 30.64 461
73. WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 30.67 459
74. SZCZUDŁO Alicja 06 SWIMLAND Olsztyn 30.89 449
75. BOROWSKA Wiktoria 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 30.95 447
76. MUSIAŁ Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 30.97 446
77. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 31.11 440
78. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.12 440
79. PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 31.64 418
80. ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 31.74 414
81. WILCZYŃSKA Martyna 08 KS FALA Niepołomice 31.76 413
82. ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 31.84 410
83. TURSKA Rozalia 07 UKS SP5 Swim 31.94 406
84. DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 31.96 406
85. DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 32.30 393
86. CZAPCZYŃSKA Zofia 08 KS FALA Niepołomice 32.31 393
87. ULISZEWSKA Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 32.42 389
88. KONIECZNA Antonina 08 UKS OMEGA Olkusz 33.25 360

DYSKW. GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

14 lat

1. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka 26.79 689
2. PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.46 575
3. ZBUTOWICZ Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 28.77 556
4. CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.90 549
5. CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 28.92 548
6. WYRWAS Julianna 08 UKS SP5 Swim 29.24 530
7. STASZKIEWICZ Julia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 29.76 503
8. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 30.17 482
9. KAZANOWSKA Klaudia 08 UKS SP5 Swim 30.64 461

10. BOROWSKA Wiktoria 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 30.95 447
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 24, Dziewcząt, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. MUSIAŁ Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 30.97 446
12. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 31.11 440
13. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.12 440
14. WILCZYŃSKA Martyna 08 KS FALA Niepołomice 31.76 413
15. ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 31.84 410
16. DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 31.96 406
17. DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 32.30 393
18. CZAPCZYŃSKA Zofia 08 KS FALA Niepołomice 32.31 393
19. ULISZEWSKA Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 32.42 389
20. KONIECZNA Antonina 08 UKS OMEGA Olkusz 33.25 360

15 lat

1. KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 26.90 681
2. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 28.46 575
3. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.54 570
4. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.59 567
5. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.69 561
6. SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 28.81 554
7. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 29.56 513
8. GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 29.59 511
9. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 30.18 482

10. PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.22 480
11. TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 30.62 461
12. TURSKA Rozalia 07 UKS SP5 Swim 31.94 406

16 lat

1. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.59 705
2. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 27.77 619
3. MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 27.80 617
4. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 27.95 607
5. PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.99 604
6. ŚWIDNICKA Kamila 06 MKS JUVENIA Wrocław 28.15 594
7. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 28.50 572
8. LIPOWSKA Nadia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.55 569
9. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 28.58 568

10. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.65 563
11. BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 28.68 562
12. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 28.82 554
13. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.10 538
14. KOWALSKA Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.75 503
15. WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 30.67 459
16. SZCZUDŁO Alicja 06 SWIMLAND Olsztyn 30.89 449
17. ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 31.74 414

DYSKW. GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 24, Kobiet, 50m dowolny

17 - 18 lat

1. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 26.66 699
2. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 26.67 699
3. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 27.45 641
4. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 27.51 636
5. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.76 619
6. HERMANOWSKA Natalia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.00 604
7. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 28.04 601
8. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 28.14 595
9. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 28.17 593

10. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 28.37 580
11. PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 28.50 572
12. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 28.62 565
13. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.71 560
14. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 28.75 558
15. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 28.80 555
16. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 28.89 549
17. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.02 542
18. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 29.07 539
19. SMEKTAŁA Oliwia 04 KS WARTA Poznań 29.15 535

WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 29.15 535
21. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 29.17 534
22. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 29.36 523
23. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 29.45 519
24. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 29.57 512
25. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 29.61 510
26. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 30.16 483
27. PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 31.64 418

PK PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce 27.77 619


